

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง รย.ถ. 90081 ถนนหนองมะหาด ซอย 4 ชุมชนบ้านหนองมะหาด หมู่ที่ 3 ตำบลทับมา  
 อำเภอเมือง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลทับมา/เทศบาลตำบลทับมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาดูทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง 1.1 งานรื้อถอน 1.1.1 งานรื้อโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจร , รางระบายน้ำ , ผนังกันดิน (หนา 15 ซม.)	ตร.ม.	286.200	75.75	21,679.65	1.3642	103.33	29,575.37
2	1.2 งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	153.660	688.03	105,722.68	1.3642	938.61	144,226.88
3	1.2.2 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. ( ไข่ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	512.200	461.46	236,359.81	1.3642	629.52	322,442.05
4	1.2.3 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	25.610	719.62	18,429.46	1.3642	981.70	25,141.46
5	1.2.4 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	23.140	182.00	4,211.48	1.3642	248.28	5,745.30
6	1.2.5 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	69.450	102.68	7,131.12	1.3642	140.07	9,728.27
7	1.2.6 รอยต่อถนนคอนกรีตกับรางดิน (DUMMY JOINT)	ม.	394.000	36.89	14,534.66	1.3642	50.32	19,828.18

สมศักดิ์ อนันตวุฒิ

10 มิถุนายน 2567 11:41:29

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง รย.ถ. 90081 ถนนหนองมะหาด ซอย 4 ชุมชนบ้านหนองมะหาด หมู่ที่ 3 ตำบลทับมา						
	อำเภอเมือง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลทับมา/เทศบาลตำบลทับมา						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.2.7 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	39.400	250.00	9,850.00	1.3642	341.05	13,437.37
9	1.4 งานปรับปรุงวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.	131.000	1,710.07	224,019.17	1.3642	2,332.87	305,606.95
10	1.4.1 ปรับปรุงวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบฝาเปิด)	ม.	263.000	1,165.48	306,521.24	1.3642	1,589.94	418,156.27
	1.4.2 ปรับปรุงวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบติดตาย)							
	2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							105,000.00
รวมราคากลาง								1,398,888.10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง รย.ถ. 90081 ถนนหนองมะหาด ซอย 4 ชุมชนบ้านหนองมะหาด หมู่ที่ 3 ตำบลทับมา อำเภอเมือง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลทับมา/เทศบาลตำบลทับมา

วิจิต บุคตา  
( วิจิต บุคตา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมศักดิ์ อนันตวุฒิ  
( สมศักดิ์ อนันตวุฒิ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
ชัชวาลย์ พิทักษ์สัตยาพรต  
( ชัชวาลย์ พิทักษ์สัตยาพรต )  
กรรมการกำหนดราคากลาง